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Gants anticoupures Polykor 16-645LG
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Caractéristiques p

Coloris

Coupure

Coupure (N)
Perforation

Type de gants
Déchirure/éraflure
Abrasion/durabilité

Unité de vente

roduits

Grisl/jaune
X

E

2/4
Anticoupure
MAX 4/4
MAX 4/4

(1 paire)

Caractéristiques techniques

Code

652443
652450
652457
652464

Descriptif

Gants tricotés sans coutures en fibre Polykor jauge 13.

Longueur (mm)
235
245
255
265

p. EP-69

Taille des gants
7

8

9

10

L'enductionNeofoam sur la paume et bout des doigtspermet une excellente dextérité sur les
surfaces séches ou humides tout en garantissant une protection anticoupure optimale.

Gants antistatiques.

Exemples métiers:Industrie du verre.

Maintenance.
Serrurerie.

https://ws-maestro.legallais.com/produit/gants-anticoupures-polykor-16-645Ig/54276

Informations valables au 18-0

7-2025

Norme du produit

Conformes aux normes EN 420
et EN 388.

Documentation

1 documentation(s) disponible sur
notre site internet.
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